

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	397386,00
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	82375,51
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	92558,72
1.3	Konstrukcja poddasza	41851,39
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	102622,23
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	22501,54
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	55476,61
2.1	Wykończenie	182282,17
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	101928,10
2.3	Podłogi i posadzki	68954,98
2.4	Stolarka wewnętrzna	11399,10
	Ogółem kosztorys *	452862,61

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady i pochyty stalowe	m	14.000	157,25	2201,50
2	Belki stropowe żelbetowe prefabrykowane	m	101.453	13,38	1357,44
3	Beton zwykły B-10	m3	29.742	113,19	3366,50
4	Beton zwykły B-15	m3	88.135	149,40	13167,37
5	Beton zwykły B-20	m3	2.424	159,13	385,73
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	9.018	3,41	30,75
7	Błoczki betonowe 38x25x14cm	szt	2854.087	2,45	6992,51
8	Brama garażowa 2,5*2,2	szt	2.000	2337,50	4675,00
9	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	765.962	1,90	1455,33
10	Cegła budowlana pełna	szt	3440.426	0,48	1651,40
11	Cegła kratówka K-1,25x12x6,5cm,kl.15	szt	876.452	0,54	473,28
12	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.113	219,83	24,84
13	Dachówka ceramiczna Marsylka, standardowa (12,1-13,1 szt.), naturalna czerwień	szt	5200.000	2,25	11700,00
14	Denko rynny Rheinzink 125	szt	24.000	1,74	41,76
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.280	367,34	102,86
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	2.092	367,34	768,48
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.103	429,39	44,23
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.063	429,39	456,44
19	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.591	200,35	118,41
20	Drewno opałowe	kg	529.916	0,29	153,68
21	Drut stalowy miękki	kg	66.160	4,07	269,27
22	Drzwi PCV 1,8*2,35	szt	2.000	1294,38	2588,76
23	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 0,9*2	szt	2.000	1530,00	3060,00
24	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	4.000	606,90	2427,60
25	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	14.000	382,93	5361,02
26	Dwuteownik HEB 180	kg	573.440	2,98	1708,85
27	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych	szt	28.000	0,13	3,64
28	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	276.979	5,19	1437,52
29	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.840	9,12	7,66
30	Folia dachowa Eurofol	m2	440.000	3,17	1394,80
31	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	460.877	1,38	636,01
32	Folia Tyvek VCL SD2	m2	360.000	5,38	1936,80
33	Gąsior grzbietowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	248.000	13,79	3419,92
34	Gąsior kalenicowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	144.000	13,79	1985,76
35	Gips budowlany szpachlowy	kg	1836.706	0,83	1524,47
36	Gips budowlany szpachlowy	t	0.259	705,19	182,64
37	Gwoździe budowlane gołe	kg	160.683	3,44	552,75
38	Gwoździe budowlane	kg	14.734	4,05	59,67
39	Kątowniki	kg	13.480	3,26	43,94
40	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1701.135	1,14	1939,29
41	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	1727.408	0,58	1001,90

42	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	179.731	4,51	810,59
43	Kolanko rury spustowej	szt	36.000	9,49	341,64
44	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	258.779	1,02	263,95
45	Kołki do wstrzeliwania	szt	412.017	1,06	436,74
46	Kołki polipro.do moc.płyt styr.121-160mm	szt	1757.700	0,22	386,69
47	Kołki rozporowe plastikowe	szt	14.580	0,37	5,39
48	Kołnierz okna połaciowego Velux GGL 308	szt	6.000	907,83	5446,98
49	Kominek wentylacyjny +podstawa (komplet)	szt	12.000	141,61	1699,32
50	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	19.131	643,03	12301,81
51	Kosz aluminiowy	m	56.393	54,40	3067,78
52	Kotwy stalowe	szt	74.000	11,56	855,44
53	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	221.602	2,27	503,04
54	Kształowniki profilowane C-100x0,60	m	208.038	4,03	838,39
55	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	601.493	2,27	1365,39
56	Kształowniki profilowane U-100x0,60	m	77.126	3,59	276,88
57	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	126.630	1,92	243,13
58	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	418.365	1,17	489,49
59	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	9.217	1,28	11,80
60	Listwy iglaste 1-stronnie strugane	m3	0.081	511,13	41,40
61	Listwy iglaste kl.III	m3	0.438	540,60	236,78
62	Listwy z drewna liściastego	m	260.610	5,06	1318,69
63	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	2.328	518,88	1207,95
64	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.688	518,88	356,99
65	Łącznik ciesielskie DMX	szt	1338.000	2,31	3090,78
66	Łącznik gąsiorów	szt	2.000	136,05	272,10
67	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	421.045	0,39	164,21
68	Łączniki wzdluzne lw 60/110	szt	164.619	0,34	55,97
69	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	563.402	2,34	1318,36
70	Narożnik ochronny z siatką	m	27.784	1,70	47,23
71	Narożnik zewnętrzny rynny 125	szt	8.000	36,11	288,88
72	Obejma rury spustowej	szt	20.160	8,27	166,72
73	Okno PCV 0,6*0,6	szt	6.000	110,16	660,96
74	Okno PCV 1,5*1,5	szt	10.000	585,23	5852,30
75	Okno połaciowe Velux GGL 308	szt	6.000	179,76	1078,56
76	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	408.608	1,28	523,02
77	Papa smołowa	m2	270.846	1,30	352,10
78	Parapety blacha lakierowana	m	20.200	40,46	817,29
79	Parapety konglomerat	m	20.200	79,48	1605,50
80	Pas nadrynnowy	m	116.143	6,79	788,61
81	Piasek	m3	39.053	14,03	547,91
82	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	115.489	32,75	3782,26
83	Płytki klinkierowe	m2	74.617	26,97	2012,42
84	Płytki nieszkliwione GRES mrozoodporne	m2	69.357	38,82	2692,44
85	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	156.074	36,83	5748,21
86	Płyty budowlane OSB3 o krawędziach prostych 10-22mm	m3	2.645	1187,56	3141,10
87	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	25.804	7,34	189,40
88	Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe gr.12,5mm	m2	479.521	4,77	2287,32
89	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	231.404	44,07	10197,97

90	Płyty styropianowe FS15 8 cm	m3	8.262	115,82	956,90
91	Płyty styropianowe FS-20 gr. 3cm	m2	182.531	4,08	744,73
92	Płyty styropianowe FS-20 gr. 8cm	m2	149.940	10,88	1631,35
93	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	35.736	115,82	4138,94
94	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-150mm	m2	106.556	19,86	2116,20
95	Płyty z wełny mineralnej Toprock 200mm	m2	315.000	31,99	10076,85
96	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	100.047	4,02	402,19
97	Pospółka	m3	4.852	35,95	174,43
98	Pręty mocujące	szt	288.083	0,82	236,23
99	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.913	1618,40	1477,60
100	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	3.979	1625,63	6468,38
101	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.057	1632,85	93,07
102	Przewody wentylacyjne SPIRO 150mm	m2	6.029	31,25	188,41
103	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	428.064	1,29	552,20
104	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	7133.910	2,10	14981,21
105	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	99.630	1,65	164,39
106	Pustaki stropowe z betonu lekkiego	szt	407.025	2,86	1164,09
107	Roztwór asfaltowy	kg	35.328	2,46	86,91
108	Rury spustowe Rheinzink 100	m	40.723	33,01	1344,27
109	Rynhak Rheinzink 125	szt	155.933	4,68	729,77
110	Rynna dachowa Rheinzink 125	m	109.691	26,89	2949,59
111	Siatka z włókna szklanego	m2	880.044	1,96	1724,89
112	Spoinowa fuga do kominów	kg	3.541	2,60	9,21
113	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.050	22,50	1,13
114	Sztucer podwieszony do rynny półokrągłej 125	szt	18.000	21,22	381,96
115	Śruby M8x 50mm kpl	kg	2.834	4,54	12,87
116	Taśma spoinowa	m	304.374	0,13	39,57
117	Taśma wentylacyjna okapu	m	111.180	12,28	1365,29
118	Taśma zbrojąca	m	316.575	0,11	34,82
119	Uchwyty do rur d=150mm	szt	3.075	4,62	14,21
120	Uszczelka koszowa z gąbki	m	53.260	4,96	264,17
121	Wiatroizolacja	m2	40.342	3,63	146,44
122	Wieszak w 60/100	szt	288.083	0,54	155,56
123	Wkładka wentylacyjna	szt	80.000	12,58	1006,40
124	Wkręty do blach samogwintujące	szt	8710.666	0,03	261,32
125	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	1004.628	1,16	1165,37
126	Zamknięcie grzbietu początkowe (płytki) do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	8.000	25,41	203,28
127	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.114	112,02	12,77
128	Zaprawa cementowa M12	m3	19.425	122,45	2378,59
129	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	2.530	97,70	247,18
130	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	12.829	93,42	1198,49
131	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.627	106,14	172,69
132	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	1114.197	1,40	1559,88
133	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	1193.045	0,89	1061,81
134	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	62.988	4,93	310,53
135	Zaprawa spoinująca	kg	40.468	4,19	169,56
136	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	1.348	104,30	140,60
137	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.743	88,66	154,53

138	Zaprawa	m3	20.011	127,16	2544,60
				Razem	228241

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#